CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 147 ,DE 2000.

de 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR JOANILDES HENRIQUE SILVA UNHARES, requisitado da
Fundação do Serviço Social, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour (Resolução nO 143/97 - Processo nO
002. 154/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 19 de junho

~~
Deput~~'PÍRêNEUS
./ Presidente